Che intende acquisire candidature per l'affidamento della fornitura di libri destinati alla 
Biblioteca Comunale, in esecuzione Decreto Ministeriale n. 272 del 5 agosto 2025. 

1. Oggetto e Importo dell'Affidamento 

L'affidamento è relativo all'acquisto di libri per un importo complessivo di € 12.669,58 (Euro 
dodicimilaseicentosessantanove/58) IVA esclusa. 

La fornitura è stata frazionata in TRE LOTTI DISTINTI E AUTONOMI, del valore arrotondato 
di € 4.223,20 (quattromiladuecentoventitre/20) ciascuno per i primi due lotti, ed € 4.223,18 
(quattromiladuecentoventritre/18) per il terzo lotto, IVA esclusa. 

2. Modalità di Affidamento e Criteri di Selezione 

L'Ente procederà a tre affidamenti diretti separati, uno per ciascun lotto, ai sensi dell'Art.